支部用

令和 3年 5月 20日

（一社）新潟県野球連盟 支部長 様

長 野 県 軟 式 野 球 連 盟 支部長 様

（一社）富山県軟式野球連盟 支部長 様

（一社）福井県軟式野球連盟 支部長 様

石 川 県 野 球 協 会

       （全日本軟式野球連盟石川県支部）

         会長 温 井  伸

【公印省略】

高松宮賜杯

第 65回全日本軟式野球大会（2部）北信越ブロック予選会の開催について

（ご案内）

拝啓

新緑の候 貴下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、標記大会を令和 3年 7月 3日（土）・4日（日）の 2日間の会期で別紙

実施要項により開催いたしますので、ご案内申し上げます。

つきましては、大会開催に係わる文書を下記のとおり添付いたしましたので、貴支部の

出場チームに対して大会参加について格段のご配慮を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

特に、新型コロナウイルス感染予防対策のため、本大会は当協会のガイドラインに沿って

運営いたしますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 なお、本大会は令和 3 年 10 月 22 日（金）～10 月 25 日（月）の会期で熊本県熊本市を

中心会場に開催されることになっておりますので、念のため申し添えます。

敬具

記

1：大会実施要項          1部

2：大会参加申込書         1部

3：大会組合せ表          1部

4：個人情報取り扱いについて    1部

5：健康チェックシート       1部

6：感染予防ガイドライン石川県版  1部